-075-20181 -076-20181
MOTORIZED STAGES Z-AXIS LEVEL CROSS ROLLER GUIDE
【自動】水平面Z軸クロスローラ式
－高耐荷重/薄型－
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～
出荷日 通常 お見積り

     ZLMPTG
Order
注文例
型式 － ケーブル
ZLMPG808C － N
M 材　　質　アルミ合金
S   表面処理
ZLMPG, ZLMPTG604F：黒アルマイト
ZLMPTG704F：白アルマイト
A 付 属 品　 ZLMPG808C：SCB4－16　4本
ZLMPG12012C：SCB6－16　4本
ZLMPTG：SCB4－14　4本
型式
ケーブル
機械規格 精度規格
￥基準単価
Type No. ステージ面
（mm）
移動量
（mm）
自重
（ｋｇ）
一方向
位置決め精度
モーメント剛性（"/N・cm）
ピッチング ヨーイング ローリング
Q高耐荷重
ZLMPG
808C
N（ケーブルなし、別売）
別売のケーブルについては
P.Q1 -2213 MSCB□選定をご参照くださ
い。
80×100 8 2.0
-
0.24 0.12 0.03 244,800
12012C 120×120 12 3.6 0.2 0.11 0.01 289,300
Q薄型
ZLMPTG
604F 60×60
4
1.14
7μm以内 0.2 0.04 0.14
199,440
704F 70×70 1.18 199,440
E�詳細寸法はCADデータでご確認ください。
■特長：耐荷重196Nの高荷重タイプ・高さ40mmの薄型タイプをラインナップ
Delivery
出荷日
11
ZLMPG808C
10
67
±
4
6
（M4用ボルト穴）
4－4.5キリ
15.5 □70
27
48
（
9）
8770
2525
100 102.5
コ
ネ